CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL TOLIMA

REGISTRO SECCIONAL DE ELEGIBLES
ACTUALIZADO CON RECLASIFICACION ANO 2024
CONVOCATORIA 04
Concurso de Méritos de Empleados de Carrera de Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios
del Distrito Judicial de Ibagué - Tolima

No. ORDEN

CEDULA

APELLIDOS Y NOMBRE

CODIGO
DEL
CARGO

CARGO

GRADO

PUNTAJE
PRUEBA DE
CONOCIMIENT
O ESCALA 300-
600

PUNTAIE

PRUEBA
PSICOTECNICA

EXPERIENCIA
ADICIONAL

CAPACITACION

TOTAL

REGISTR
[0}
VIGENTE
SI-NO

65719163

ONATE SIERRA INGRIDH
ROCIO

262312

Citador Municipal de Centros de
Servicios Judiciales, Centros de
Servicios Administrativos
Jurisdiccionales y Oficinas de
Servicios y de Apoyo

561,75

142,00

100,00

40,00

843,75

NO

5971247

VACA JOSE DIDDNEY

262312

Citador Municipal de Centros de
Servicios Judiciales, Centros de
Servicios Administrativos
Jurisdiccionales y Oficinas de
Servicios y de Apoyo

520,47

154,50

100,00

40,00

814,97

NO

93401075

MEDINA CIFUENTES
EDWIN WBEIMAR

262312

Citador Municipal de Centros de
Servicios Judiciales, Centros de
Servicios Administrativos
Jurisdiccionales y Oficinas de
Servicios y de Apoyo

479,18

160,00

100,00

35,00

774,18

NO

14296451

MENDOZA GIRALDO
HENRY JULIAN

262312

Citador Municipal de Centros de
Servicios Judiciales, Centros de
Servicios Administrativos
Jurisdiccionales y Oficinas de
Servicios y de Apoyo

465,42

154,50

100,00

20,00

739,92

NO

1105783426

LOZADA CARRILLO
JHON EDICSON

262312

Citador Municipal de Centros de
Servicios Judiciales, Centros de
Servicios Administrativos
Jurisdiccionales y Oficinas de
Servicios y de Apoyo

314,03

161,50

100,00

70,00

645,53

S|

93451770

LIZCANO DIAZ EULISES

262312

Citador Municipal de Centros de
Servicios Judiciales, Centros de
Servicios Administrativos
Jurisdiccionales y Oficinas de
Servicios y de Apoyo

314,03

156,50

100,00

55,00

625,53

NO

1108934051

GALINDO VERGARA
YULIANA ALEXANDRA

262312

Citador Municipal de Centros de
Servicios Judiciales, Centros de
Servicios Administrativos
Jurisdiccionales y Oficinas de
Servicios y de Apoyo

369,08

153,50

18,78

55,00

596,36

S|

10185954

ACOSTA VARGAS
ANDERSON

262312

Citador Municipal de Centros de
Servicios Judiciales, Centros de
Servicios Administrativos
Jurisdiccionales y Oficinas de
Servicios y de Apoyo

300,27

161,50

13,89

475,66

S|




