## CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL TOLIMA

## REGISTRO SECCIONAL DE ELEGIBLES ACTUALIZADO CON RECLASIFICACION AÑO 2024 CONVOCATORIA 04

## Concurso de Méritos de Empleados de Carrera de Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios del Distrito Judicial de Ibagué - Tolima

	aci pictito paginai ac inabac i cilina											
No. ORDEN	CEDULA	APELLIDOS Y NOMBRE	CODIGO DEL CARGO	CARGO	GRADO	PUNTAJE PRUEBA DE CONOCIMIENT O ESCALA 300- 600	PUNTAJE PRUEBA PSICOTECNICA	EXPERIENCIA ADICIONAL	CAPACITACIÓN	TOTAL	REGISTR O VIGENTE SI-NO	
1	65719163	OÑATE SIERRA INGRIDH ROCIO	262312	Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo	3	561,75	142,00	100,00	40,00	843,75	NO	
2	5971247	VACA JOSE DIDDNEY	262312	Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo	3	520,47	154,50	100,00	40,00	814,97	NO	
3	93401075	MEDINA CIFUENTES EDWIN WBEIMAR	262312	Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo	3	479,18	160,00	100,00	35,00	774,18	NO	
4	14296451	MENDOZA GIRALDO HENRY JULIAN	262312	Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo	3	465,42	154,50	100,00	20,00	739,92	NO	
5	1105783426	LOZADA CARRILLO JHON EDICSON	262312	Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo	3	314,03	161,50	100,00	70,00	645,53	SI	
6	93451770	LIZCANO DIAZ EULISES	262312	Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo	3	314,03	156,50	100,00	55,00	625,53	NO	
7	1108934051	GALINDO VERGARA YULIANA ALEXANDRA	262312	Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo	3	369,08	153,50	18,78	55,00	596,36	SI	
8	10185954	ACOSTA VARGAS ANDERSON	262312	Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo	3	300,27	161,50	13,89	0,00	475,66	SI	